
3142-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2015 № 56/1 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (первое 
чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края 

Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении 

изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2015 год  

и на плановый период 2016 и 2017 годов» в первом чтении. 

2. Установить срок подачи поправок до 23.04.2015. 

3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению: 

- от комитета по бюджету депутатов Законодательного Собрания Пермского 

края Зырянову Е.В., Галайда З.И., Кузьмицкого Г.Э.; 

- с правом совещательного голоса Сапко И.В., Главу города Перми – 

председателя Пермской городской Думы; Самойлова Д.И., главу администрации 

города Перми. 

4. Дополнить проект постановления пунктом следующего содержания: 

«4. Рекомендовать Правительству Пермского края до рассмотрения проекта 

закона во втором чтении: 

4.1. Принять правовые и нормативные правовые акты Правительства 

Пермского края и губернатора Пермского края, изменяющие расходные 

обязательства Пермского края в соответствии с проектом закона Пермского края 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края  

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;  

4.2. Представить в Законодательное Собрание Пермского края информацию 

о пролонгации Соглашения между Пермским краем и ПАО «Уралкалий»; 

4.3. Представить план работы с налогоплательщиками по снижению уровня 

недоимки по налогу на доходы физических лиц.» 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 



 

 

2 

  


